
UCHWAŁA NR XXIV/152/26 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Lasowicach Wielkich Nr 1  
Zielony Motylek , dla którego organem prowadzącym jest Gmina Lasowice Wielkie oraz nadania 

statutu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.),  Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/143/26  Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 stycznia 2026 r. 
w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Lasowicach Wielkich Nr 1 Zielony Motylek , dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Lasowice Wielkie oraz nadania statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCAD079-D7FD-41FB-BF65-D436C0021950. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/152/26 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


